АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___09____»____08_____2022 г.___351_____
г. Карталы

О внесении изменений в постановление администрации Карталинского городского поселения от 26.08.2016 года № 725

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Карталинского городского поселения,
администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации Карталинского городского поселения от 26.08.2016 года № 725 «Об определении печатного издания для опубликования информационных сообщений о земельных участках» читать в новой редакции:
«Определить периодическим печатным изданием газету «Метро 74 Карталы» и «Карталинская новь» по опубликованию информационных сообщений о земельных участках, включая опубликование извещений о проведении аукционов по продаже земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, либо на право заключения договоров аренды земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Карталинского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте http://www.kartaly74.ru администрации Карталинского городского поселения Челябинской области.
3. Постановление администрации Карталинского городского поселения от 10.07.2020 года № 173 «О внесении изменений в постановление администрации Карталинского городского поселение от 26.08.2016 года № 725» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                           В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___

09

____»____

08

_____2022 г.___

351

_____

г. Карталы

О внесении изменений в постановление

администрации Карталинского

городского поселения от 26.08.2016 года

№ 725

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава

Карталинского городского поселения,

администрац

ия Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Карталинского городского

поселения от 26.08.2016 года № 725 «Об определении печатного издания для

опубликования информационных сообщений о земельных участках» читать

в

новой редакции:

«Определить периодическим печатным изданием газету «Метро 74

Карталы» и «Карталинская новь» по опубликованию информационных

сообщений о земельных участках, включая опубликование извещений о

проведении аукционов по продаже земельных участ

ков из земель, находящихся

в муниципальной собственности или земельных участков государственная

собственность на которые не разграничена, либо на право заключения договоров

аренды земельных участков из земель, находящихся в муниципальной

собственности или

земельных участков государственная собственность на

которые не разграничена, расположенных на территории Карталинского

городского поселения».

2.

О

публикова

ть

настояще

е

постановлени

е

в печатном средстве массовой

информации

и р

азместить на официальном сайте

http://www.kartaly74.ru

администрации Карталинского городского поселения Челябинской области.

3.

Постановление администрации Карталинского городского поселения от

10.07.2020 года № 173 «О внесении изменений в постано

вление

администрации

Карталинского городского поселение от 26.08.2016 года № 725» считать

утратившим силу.

4.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения

В.

Н.

Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ    КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___ 09 ____»____ 08 _____2022 г.___ 351 _____   г. Карталы

О внесении изменений в постановление  администрации Карталинского  городского поселения от 26.08.2016 года  № 725     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава  Карталинского городского поселения,    администрац ия Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Пункт 1 постановления администрации Карталинского городского  поселения от 26.08.2016 года № 725 «Об определении печатного издания для  опубликования информационных сообщений о земельных участках» читать   в  новой редакции:   «Определить периодическим печатным изданием газету «Метро 74  Карталы» и «Карталинская новь» по опубликованию информационных  сообщений о земельных участках, включая опубликование извещений о  проведении аукционов по продаже земельных участ ков из земель, находящихся  в муниципальной собственности или земельных участков государственная  собственность на которые не разграничена, либо на право заключения договоров  аренды земельных участков из земель, находящихся в муниципальной  собственности или  земельных участков государственная собственность на  которые не разграничена, расположенных на территории Карталинского  городского поселения».   2.  О публикова ть   настояще е   постановлени е  в печатном средстве массовой  информации  и р азместить на официальном сайте  http://www.kartaly74.ru   администрации Карталинского городского поселения Челябинской области.   3.  Постановление администрации Карталинского городского поселения от  10.07.2020 года № 173 «О внесении изменений в постано вление   администрации  Карталинского городского поселение от 26.08.2016 года № 725» считать  утратившим силу.   4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Карталинского    городского поселения                                                                             В. Н.   Верета